

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 111 - Chodník

Místo: Mohelnice, Za Penzionem

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant: 0

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	273 280,07
HSV - Práce a dodávky HSV	273 280,07
1 - Zemní práce	95 820,07
2 - Zakládání	2 118,60
5 - Komunikace pozemní	86 477,40
8 - Trubní vedení	13 460,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 304,00
997 - Přesun sutě	2 500,00
998 - Přesun hmot	5 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	273 280,07

ROZPOČET

Stavba: Mohelnice, opravy chodníků 2018

Objekt: 100 - Komunikace

Část: Chodník Za Penzionem

Místo: Mohelnice, Za Penzionem

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

273 280,07

HSV - Práce a dodávky HSV

273 280,07

1 - Zemní práce

95 820,07

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	420,000	39,70	16 674,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"rozebrání části stávající dlažby k přeložení"

420

420,000

Součet

420,000

2	K	132201111R00	Hloubení rýh do š. 60 cm strojně	m3	21,000	626,00	13 146,00
---	---	--------------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

"výkop zasakovacího žebra š.0,4, hl. 0,4"

0,4*0,5*105

21,000

Součet

21,000

3	K	211571121R00	Výplň odvodňovacích žebor kamenivem drobným dreným	m3	33,600	847,00	28 459,20
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

frakce 16-32

0

0,000

Součet

0,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	284,000	56,00	15 904,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

"stávající obrubník chodníkový"

284

284,000

"oprava stávající obruby překládaných ploch"

0

0,000

Součet

284,000

5	K	1	Dodávka a montáž geotextilie	m2	245,520	33,00	8 102,16
---	---	---	------------------------------	----	---------	-------	----------

zasakovací žebro

245,52

245,520

Součet

245,520

6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	321,000	22,30	7 158,30
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	----------

"úprava pod novou skladbu konstrukce chodníku"

321

321,000

Součet

321,000

7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	49,000	58,50	2 866,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"úprava zelených ploch dotčených opravou - za chodníkovým obrubníkem"

49

49,000

Součet

49,000

8	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,450	766,08	1 876,90
---	---	----------	--------------------------	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"dodávka substrátu pro úpravu dotčené zelené plochy" 49*0,05		2,450		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,000	30,30	1 484,70
			"oseť upravované dotčené zelené plochy" 49		49,000		
			Součet		49,000		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,470	100,89	148,31
			"dodávka osiva, vydatnost 35 m2/kg - ztratné 5%" 49/35*1.05		1,470		
			Součet		1,470		
2 - Zakládání							2 118,60
11	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	321,000	6,60	2 118,60
			"zhutnění plochy pod překládanou částí stávající dlažby" 321		321,000		
			Součet		321,000		
5 - Komunikace pozemní							86 477,40
12	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	321,000	53,40	17 141,40
			"doplnění podkladní vrstvy části stávajících překládaných dlážděných ploch" 0		0,000		
			Součet		0,000		
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	0,000	0,00	0,00
			"plocha nových chodníků" 0		0,000		
			Součet		0,000		
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	321,000	216,00	69 336,00
			"plocha nových chodníků" 321		321,000		
			"plocha varovných a signálních pásů - SLP" 0		0,000		
			Součet		321,000		
15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	0,000	0,00	0,00
			"dodávka tlazby chodníku - ztratné 1% - zajistí objednatel" 0		0,000		
			Součet		0,000		
16	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	0,000	0,00	0,00
			zajistí objednatel 0		0,000		
			Součet		0,000		
8 - Trubní vedení							13 460,00
18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 733,00	8 665,00
			"úprava poklopu stáv.šachet v trase chodníku" 5		5,000		
			Součet		5,000		
19	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	959,00	4 795,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"úprava hrnců šoupat a uzávěrů v trase chodníku"				
			5		5,000		
			Součet		5,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

67 304,00

20	K	2	Lokální vysprávky	m2	50,000	109,00	5 450,00
			lokální vysprávky chodníků v rozsahu 1m2-7m2, dle situačního plánu				
			50		50,000		
			Součet		50,000		
21	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	0,000	0,00	0,00
			Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2				
			"dodávka chybějících kostek, předpoklad 10%, (0,024 t/m2) - ztrátě 2%"				
			0*0,1*1,02		0,000		
			Součet		0,000		
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	0,00	0,00
			"nová silniční obruba"				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
23	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	0,000	0,00	0,00
			"dodávka snížené - nájezdové obruby - ztrátě 1%"				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
24	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	0,000	0,00	0,00
			"dodávka přechodové obruby - ztrátě 1%"				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
25	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	0,000	0,00	0,00
			"dodávka nových obrub - ztrátě 1%"				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
26	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	287,800	180,00	51 804,00
			"osazení nové obruby chodníku"				
			287,7		287,700		
			Součet		287,700		
27	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	m	0,000	0,00	0,00
			dodávka povrchu obrubníku - ztrátě 1% zajistí objednatel				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
			Součet		0,000		
30	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	0,000	0,00	0,00
			"očistění vybour.kostek k opětovnému použití"				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
31	K	999000001	Stávající mobiliář - demontáž + montáž	soub	2,000	5 025,00	10 050,00
997 - Přesun sutě							2 500,00
32	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 6 km	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
			"odvoz suti na skládku k trvalému uložení"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"původní obrubníky silniční a chodníkové"				
			"odstraněný původní podklad k trvalému uložení na skládku"				
33	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 30 km	soub	0,000	0,00	0,00
			"původní živičný kryt chodníku"				
34	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,000	0,00	0,00
			"původní obrubníky silniční a chodníkové"				
			0		0,000		
			Součet		0,000		
35	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	soub	0,000	0,00	0,00
			"odstraněný původní kryt chodníku"				
			Součet		0,000		
998 - Přesun hmot							5 600,00
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	soub	1,000	5 600,00	5 600,00